
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЕВСКОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»  

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2022 г                                                                                                                      № 96                                       

                                                                                                                                                         

 

«О создании школьного театра  

«Акварель» 

 

 

 В целях активизации  работы по художественному воспитанию учащихся  в 

муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачевского района Саратовской 

области» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачевского района Саратовской 

области» школьный театр «Акварель». 

2. Трегубову Галину Анатольевну, учителя истории назначить руководителем 

школьного театра «Акварель». 

3. Утвердить Положение о школьном театре «Акварель». 

4. Утвердить Календарный план работы школьного театра «Акварель». 

6 Утвердить расписание занятий школьного театра «Акварель». 

 

 

Директор школы:______________ /Долгова И.А./ 

 

413701, Саратовская область,                                  

                                                                                                    

                                                                                                    

                Пугачевский район, с.Селезниха,          

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                            ул. 

Чапаевская, д. 6  Тел. (884574) 3-41 -10 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ", Долгова Ирина Александровна, директор
21.12.2022 21:45 (MSK), Сертификат 958D66D1CB980FA7808F8AB110B9DEA8


